Osoba ofiarująca najwyższą cenę, obowiązana jest zaraz wnieść przypadającą należność i zabrać maszynę nie później jak w ciągu dni 5-ciu po dopełnionej licytacji.

1293r

WARSZ. AKC. TOWARZYSTWO POŻYCZKOWE,

Kantor Główny Plac Warecki Nr 2,

Filja I Leszno Nr 2, róg Przejazd,

Filja II Krak.-Przedm. Nr 70.

zawiadamia, że w dniu 12 (24) Sierpnia 1891 roku i dni następnym, z wyjątkiem świąt, o godz. 9 rano w sali licytacyjnej przy Placu Wareckim № 2, odbywać się będzie

LICYTACJA

na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jak i w Filji I-iej Leszno Nr 2 oraz w Filji II-iej Krakowskie-Przedmieście Nr 70.